
POP2 CELKOVÁ ROZLOHA

Číslo POP2

Název indikátoru Celková rozloha

Oblast P

Definice indikátoru Celková rozloha administrativního území města

Jednotka indikátoru ha

Klíčová slova Rozloha, území

Důvod sledování a
využitelnost

Indikátor je sledován z důvodu prostého srovnání měst dle
rozlohy obyvatel. Na rozlohu se přepočítávají další dílčí
specifické indikátory.

Úplnost, reprezentativnost,
validita

Rozloha je přesně stanovena hranicemi katastrálních území.
Během sledování může docházet k drobným změnám, které se
projeví ve statistice později. Je vhodné porovnávat více zdrojů
geografických dat / dat o území.

Popis zpracování dat Konkrétní hodnota je převzata ze zdroje.

Zdroj dat Městská a obecní statistika - Český statistický úřad, vlastní data

Frekvence sledování V městské a obecní statistice by měl být sledován s roční
frekvencí. Pro účely nástroje KLIMASKEN se předpokládá
periodicita 2-3 roky.

Ovlivnitelnost městem Politika města/obce může rozlohu do určité míry ovlivnit, ale v
kontextu využití nástroje KLIMASKEN se s tímto faktorem
nepočítá.

Způsob prezentace Hodnota tabelárně

Zodpovědnost Zpracovatel KLIMASKEN, město/městská část/obec

WWW.KLIMASKEN.SK1/1 METODICKÝ
LIST POP2

https://www.klimasken.sk

